Compresor de aire de tornillo
de ahorro de energía
(Sede Operativa de Shanghái)
Calle Caolí, Callejón 38 N° 30
Pueblo Fengjing, Distrito Jinshan Shanghái, China
(Centro de Fabricación de Zhejiang) Calle Chuangzhi N° 916 Pueblo Xindai,
Ciudad Pinghu, Jiaxing, Zhejiang, China
86-21-67350068

centrífugo silencioso
Diseño de zonas separadas
para frío y calor
Contactor de marcas
importadas
Motor YE3 de alta eficiencia
DHLV-Z
series
Working pressure Capacity power noise Airoutlet
pipe
diameter
net
weight Dimensions(mm) efficiency
bar psig （m3 / m i n ) cfm kW hp dB kg length width height rotating
speed note
DHLV-55Z 4.0-5.0 58-73 4.3-14.5 152-512 55 75 65±3 DN65 3500 2420 1530 1720 1500
Energy-
saving
type
DHLV-75Z 4.0-5.0 58-73 5.8-19.5 205-689 75 100 68±3 DN65 3750 2420 1530 1720 1500
Energy-
saving
type
DHLV-90Z 4.0-5.0 58-73 7.2-24.2 254-855 90 120 70±3 DN80 3800 2800 1700 1950 1500
Energy-
saving
type
DHLV-110Z 4.0-5.0 58-73 8.2-27.5 290-971 110 150 72±3 DN80 4200 2820 1730 2100 1500
Energy-
saving
type
DHLV-132Z 4.0-5.0 58-73 10.2-34.5 360-1218 132 175 74±3 DN125 5000 2820 1730 2100 1500
Energy-
saving
type
DHLV-160Z 4.0-5.0 58-73 12.6-42.2 445-1490 160 215 75±3 DN125 5900 3450 2000 2050 1500
Energy-
saving
type
DHLV-200Z 4.0-5.0 58-73 15.7-52.5 554-1854 200 270 76±3 DN150 7800 3800 2250 2350 1500
Energy-
saving
type
DHLV-220Z 4.0-5.0 58-73 17.3-58 611-2048 220 300 78±3 DN150 8000 3800 2250 2350 1500
Energy-
saving
type
DHLV-250Z 4.0-5.0 58-73 18.8-63.1 664-2228 250 350 78±3 DN150 8100 3800 2250 2350 1500
Energy-
saving
type
Serie DHLV-Z
Compresor de aire rotativo de tornillo de doble etapa con doble
frecuencia variable e imanes permanentes de baja presión
Unidad principal especializada en baja presión con compresión de dos etapas de diseño personalizado, motor
síncrono de imanes permanentes con eficiencia que alcanza el estándar IE5, diseño de sistema de separación
aceite-gas especializado para baja presión con menor contenido de aceite, configuración de ventilador
centrífugo silencioso, diseño de doble frecuencia variable en el compresor y el ventilador, diseño de enfriador
ampliado con aspiración lateral y descarga superior, diseño de zonas térmicas separadas, y controlador
microcomputarizado con interfaz táctil hombre-máquina para monitoreo en tiempo real del estado de operación.
DHLV-280Z 4.0-5.0 58-73 22.3-74.8 788-2642 280 375 80±3 DN150 8500 4600 2350 2650 1500
Energy-
saving
type
DREAM                                                                                                                                                       ENERÍA VERDE,DREAM COMPARTE

Diámetro
del tubo
de salida
de aire
Peso neto
de la
unidad
Dimensiones
generales(mm)
Eficiencia
energética
bar psig （m3 / m i n ) cfm kW hp dB kg Largo Ancho Alto Velocida
d de
rotación
nota
DMLV-22G 2.1-3 30-44 1.8-6.5 64-230 22 30 59±3 DN50 1150 1415 1030 1330 3300 Modelo
estándar
DHLV-37G 2.1-3 30-44 3.4-11.6 120-410 37 50 62±3 DN65 1200 1900 1200 1650 3100
Modelo de
ahorro de
energía
DHLV-55G 2.1-3 30-44 5.1-17.2 180-607 55 75 65±3 DN80 2100 2160 1450 1750 1500 Modelo de
ahorro de
energía
DMLV-55G 2.1-3 30-44 4.6-15.8 162-558 55 75 65±3 DN80 1900 2160 1450 1750 2700 Modelo
estándar
DHLV-75G 2.1-3 30-44 7.2-24.2 253-855 75 100 68±3 DN125 2830 2900 1830 2000 2100 Modelo de
ahorro de
energía
DMLV-75G 2.1-3 30-44 6-20.5 212-724 75 100 68±3 DN125 2700 2900 1830 2000 3000 Modelo
estándar
DHLV-90G 2.1-3 30-44 8.9-30 314-1059 90 120 70±3 DN125 4000 2900 1830 2000 1500 Modelo de
ahorro de
energía
DMLV-90G 2.1-3 30-44 7.2-24.2 254-855 90 120 70±3 DN125 3800 2900 1830 2000 3000 Modelo
estándar
DHLV-110G 2.1-3 30-44 10.9-36.5 385-1289 110 150 72±3 DN125 4600 2900 1830 2000 1800
Modelo de
ahorro de
energía
DMLV-110G 2.1-3 30-44 9.6-32.4 339-1144 110 150 72±3 DN125 4000 2900 1830 2000 3000 Modelo
estándar
DHLV-132G 2.1-3 30-44 14.2-47.6 501-1681 132 175 74±3 DN150 5000 3400 2050 2250 1500 Modelo de
ahorro de
energía
DMLV-132G 2.1-3 30-44 11.3-37.9 399-1338 132 175 74±3 DN125 4800 2900 1830 2000 2700 Modelo
estándar
DMLV-160G 2.1-3 30-44 12.8-42.8 452-1511 160 215 75±3 DN150 4800 3500 2030 2230 3000 Modelo
estándar
DHLV-160G 2.1-3 30-44 15.7-52.7 554-1861 160 215 75±3 DN200 6200 4250 2280 2550 1650 Modelo de
ahorro de
energía
DHLV-185G 2.1-3 30-44 19.1-63.8 645-2253 185 250 76±3 DN200 7000 4250 2280 2550 2000
Modelo de
ahorro de
energía
DHLV-200G 2.1-3 30-44 21-70.2 742-2479 200 270 76±3 DN200 8000 4250 2280 2550 2300 Modelo de
ahorro de
energía
DHLV-250G 2.1-3 30-44 27.5-80 972-2830 250 350 77±3 DN200 8200 4400 2300 2200 2000
Modelo de
ahorro de
energía
Serie DHLV-G